
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL JANĖS GAVĖNIENĖS SKYRIMO DIREKTORĖS PAREIGOMS  
 

2005 m. spalio 14 d. Nr. TS-11.131 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327)  ir  Darbo kodekso, 

patvirtinto 2002 m. birželio 4 d. įstatymu Nr. IX-926, 138 straipsniu, ir atsižvelgdama į Janės 

Gavėnienės 2005 m. rugsėjo 29 sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Skirti Janę Gavėnienę Rokiškio r. Juodupės pradinės mokyklos direktorės pareigoms.   

 

 

 

Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 


